[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» июня 2022 г.                                                                                                            № 242
О внесении изменений в Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Пионерский

от 23 октября 2019 г. № 310 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в Администрации
городского поселения Пионерский»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом городского поселения Пионерский
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 23 октября 2019 г. № 310 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Пионерский» следующие изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- заведующий сектором по проектной деятельности.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Пионерский

                             В.С. Зубчик